中共上海海关学院委员会文件

沪关院党〔2019〕8号

上海海关学院党委关于印发《上海海关学院2019年内务规范强化月活动

实施方案》的通知

各系、各部门：

为深入学习海关总署党委提出的准军事化纪律部队建设“政治坚定、业务精通、令行禁止、担当奉献”十六字要求，不断提升准军事化纪律部队建设工作水平，根据《总署政治部关于开展内务规范强化月活动的通知》（政工发〔2019〕13号）相关要求及《海关内务规范》规定，特制定学校2019年内务规范强化月活动实施方案，现予印发，请遵照执行。
	附件：
	上海海关学院2019年内务规范强化月活动实施方案

中共上海海关学院委员会

                           2019年4月20日
	本院：存档(2)。

	上海海关学院党委办公室
	 2019年4月22日印发

－1－